
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 25.12.02 № 371                                                                м.Ужгород

Про міську програму “Вчитель”

На виконання  Указу  Президента  України  від  09  жовтня  2001  року
№  941  “Про  додаткові  заходи  щодо  забезпечення  розвитку  освіти  в
Україні”, постанови Кабінету Міністрів України від 28 березня 2002 року
№  379  “Про  затвердження  Державної  програми  “Вчитель”,  на
виконання  розпорядження  голови  облдержадміністрації  №  296  від
10.07.2002р.  та  з  метою  створення  умов  для  поліпшення  соціального
захисту педагогічних працівників, виконком міської ради ВИРІШИВ :

1. Затвердити міську програму “Вчитель” (Додаток).
2.  При  формуванні  міського  бюджету,  починаючи  з  2003  року,

передбачити видатки на виконання Програми.
3.  Відділу  освіти  (Мателешка  О.І.)  інформувати  виконком  про  хід

реалізації зазначеної Програми щорічно до 01 листопада.
4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Балажа В.Г.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


